
 

'Oğlum Türk milleti için kahramanlık yaptı'
15 Temmuz’daki Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’nın (FETÖ/PDY) darbe15 Temmuz’daki Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’nın (FETÖ/PDY) darbe
girişiminin seyrini değiştiren şehit Astsubay Ömer Halisdemir’in babası Hasan Hüseyingirişiminin seyrini değiştiren şehit Astsubay Ömer Halisdemir’in babası Hasan Hüseyin
Halisdemir, Sivas Valisi Davut Gül’ü ziyaret etti.Halisdemir, Sivas Valisi Davut Gül’ü ziyaret etti.
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1 5 Temmuz’daki Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’nın (FETÖ/PDY) darbe
girişiminin seyrini değiştiren şehit Astsubay Ömer Halisdemir’in babası Hasan Hüseyin

Halisdemir, Sivas Valisi Davut Gül’ü ziyaret etti.

Ziyarette konuşan Vali Gül, baba Halisdemir’e başsağlığı dileyerek, "Evladınız bir kahraman.
Devleti, milleti ve bayrağı için canını feda etti. O unutulmadı, unutulmayacak. Siz de bir
kahramanın babasısınız. Bu açıdan sizleri Sivas’ta görmek bizleri çok mutlu etti" dedi.

Hain darbe girişimine karşı direnen ve şehit olan 250 vatandaşın her birinin kahraman
olduğunu vurgulayan Gül, "Bu şehitlerimizin anneleri ve babaları da kahraman. Çünkü
evlatlarını en güzel şekilde vatan sevgisiyle yetiştirmişler. Şehitlerimizin Allah mekanlarını
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evlatlarını en güzel şekilde vatan sevgisiyle yetiştirmişler. Şehitlerimizin Allah mekanlarını
cennet etsin" diye konuştu.

Sivas’a ilk kez geldiğini söyleyen baba Hasan Hüseyin Halisdemir de oğlunu kaybedeli 1 yıl 15 gün
olduğunu ancak halen yurt içinden ve yurt dışından gelenlerin kendilerini yalnız bırakmadığını
ifade etti. Ömer Halisdemir’in isminin yaşadığını dile getiren şehit babası Halisdemir, "Oğlum
Türk milletine böyle bir kahramanlık yaptı. Çok mutluyum. İki torunum var. Torunumun biri 5
diğeri ise 12 yaşında. Biz de bir deyim vardır. ’Ağaç yaşken eğilir.’ Onları da vatan aşkı ile
yetiştiriyorum" ifadelerini kullandı.

Ziyarette 15 Temmuz Milli İrade ve Demokrasi Derneği yönetimi de hazır bulundu.

 



#Ömer Halisdemir#Ömer Halisdemir #Hasan Hüseyin Halisdemir#Hasan Hüseyin Halisdemir
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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